
Sestava vytvořena v MS2014+ SVPULMIC 13.7.2018

Zjednodušená žádost o platbu

Identifikační údaje
Číslo projektu: CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004889
Název projektu: DOBRÁ VODA U HOŘIC, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A 

ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD
Příjemce projektu: Obec Dobrá Voda u Hořic
Pořadové číslo ŽoP: 1
Číslo žádosti o platbu: CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004889/2018/001/POST
Stav: Finalizovaná
Stav zpracování: Finalizovaná
Datum finalizace: 13. 7. 2018
Závěrečná platba NE
Zálohová platba

Úvodní informace
Typ žádosti o platbu: POST
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Specifický symbol:
Verze ŽoP: 2
Vazba na položku finančního plánu: 1
Datum podání žádosti o platbu: 30. 6. 2018

Účet příjemce 
Název účtu: ČNB Dobrá Voda
Předčíslí čísla účtu ve formátu ABO: 94
Číslo účtu ve formátu ABO: 2415541
Číslo účtu v mezinárodním formátu IBAN:
Kód banky: 0710
Stát banky: CZE
Mezinárodní kód banky SWIFT: 0710
Měna účtu: CZK

Zdůvodnění platby



Sestava vytvořena v MS2014+ SVPULMIC 13.7.2018

Finanční data

Prokazované způsobilé výdaje Celkem Investiční neinvestiční

Prokazované způsobilé výdaje 6 168 801,36 6 168 801,36 0,00
Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé 
výdaje

0,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy

6 168 801,36

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy z nedotačních zdrojů

925 320,21

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy z dotačních zdrojů

5 243 481,15 5 243 481,15 0,00

Příjmy dle čl. 61 1 542 200,34
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 4 626 601,02 4 626 601,02 0,00
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z nedotačních zdrojů

693 990,16

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z dotačních zdrojů

3 932 610,86 3 932 610,86 0,00

Prokazované způsobilé výdaje - křížové 0,00 0,00 0,00

Částka na krytí výdajů Celkem Investiční Neinvestiční Přeplatek

Částka na krytí výdajů
Vlastní podíl příjemce
Částka zálohy



Sestava vytvořena v MS2014+ SVPULMIC 13.7.2018

Souhrnná soupiska

Hlavička soupisky: 
Evidenční číslo/označení soupisky 1
Číslo
Název příjemce finanční podpory Obec Dobrá Voda u Hořic
Příloha se vztahuje k monitorovací zprávě č.
Registrační číslo projektu CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/00048

89

Finanční data:
Prokazované způsobilé výdaje 6 168 801,36
Prokazované způsobilé výdaje přímé 6 168 801,36
Prokazované křížové financování 0,00
Prokazované další výdaje stanovené sazbou či paušálem

celkem 6 168 801,36
investiční 6 168 801,36

Prokazované způsobilé výdaje

neinvestiční 0,00
investiční 0,00Prokazované způsobilé výdaje - 

křížové neinvestiční 0,00
celkem 4 626 601,02
investiční 4 626 601,02

Prokazované způsobilé výdaje 
očištěné o příjmy

neinvestiční 0,00
Schválené způsobilé výdaje 5 600 405,92
Schválené způsobilé výdaje přímé 5 600 405,92
Schválené křížové financování 0,00
Schválené další výdaje stanovené sazbou či paušálem 0,00

celkem 5 600 405,92
investiční 5 600 405,92

Schválené způsobilé výdaje

neinvestiční 0,00
investiční 0,00Schválené způsobilé výdaje - křížové
neinvestiční 0,00
celkem 4 200 304,44
investiční 4 200 304,44

Schválené způsobilé výdaje očištěné 
o příjmy

neinvestiční 0,00
vykazované 0,00Jiné peněžní příjmy
schválené 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ SVPULMIC 13.7.2018

SD1 - Účetní/daňové doklady

Pořa
dové 
číslo

Zkrácený 
název 

subjektu 
(příjemce/
partnera)

Polo
žka 
kapi
toly 
rozp
očtu 
proj
ektu

Invest
ice/

Neinv
estice

Celk
ová 

částk
a bez 
DPH 
uved
ená 
na 

dokla
du

Celk
ová 
část
ka 

DPH 
uved
ená 
na 

dokl
adu

Celk
ová 

částk
a 

uved
ená 
na 

dokla
du

Číslo 
účetn
ího 

dokl
adu 

v 
účetn
ictví

Datu
m 

vyst
aven

í 
dokl
adu

Datum 
uskute
čnění 
zdanit
elného 
plnění

Dat
um 
úhr
ady 
výd
aje

IČO 
doda
vatele

Název 
dodava

tele

Číslo 
smlou

vy/
objed
návky, 

ke 
které 

se 
dokla

d 
vztah
uje

Nerele
vantní

Číslo 
výběrov

ého 
řízení, 

ke 
kterém

u se 
doklad 
vztahuj

e

VŘ 
nerele
vantní

Částka 
bez 

DPH 
připad

ající 
na 

Proka
zované 
způsob

ilé 
výdaje

Částka 
DPH 

připad
ající 
na 

Proka
zované 
způsob

ilé 
výdaje

Proka
zované 
způsob

ilé 
výdaje

Snížen
í 

částky 
bez 

DPH 
připad

ající 
na 

Proka
zované 
způsob

ilé 
výdaje

Snížen
í 

částky 
DPH 

připad
ající 
na 

Proka
zované 
způsob

ilé 
výdaje

Snížení 
prokazo
vaných 

způsobil
ých 

výdajů

Schv
álené 
způso
bilé 

výdaj
e

Dru
h 

veře
jné 
pod
por
y

1 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
1.01 

Stave
bní 

objek
ty 

invest
iční

Investi
ce

651 59
6,79

136 8
35,33

788 43
2,12

13090
18001

30. 4. 
2018

30. 4. 
2018

29. 
5. 

201
8

25260
766

Společno
st 
Sdružení 
Dobrá 
Voda, 
EVT 
Stavby 
s.r.o.

2016/11
5

0001 
DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIČ, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD

651 596,
79

136 835,
33

788 432,
12

0,00 709 58
8,91

2 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
1.01 

Stave
bní 

objek
ty 

invest
iční

Investi
ce

4 045 
886,15

849 6
36,09

4 895 
522,24

13090
18002

31. 5. 
2018

31. 5. 
2018

18. 
6. 

201
8

25260
766

Společno
st 
Sdružení 
Dobrá 
Voda, 
EVT 
Stavby 
s.r.o.

2016/11
5

0001 
DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIČ, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD

4 045 88
6,15

849 636,
09

4 895 52
2,24

0,00 4 405 
970,01



Sestava vytvořena v MS2014+ SVPULMIC 13.7.2018

3 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
2.4 

Žádo
st 

invest
iční

Investi
ce

57 000
,00

11 97
0,00

68 970
,00

17012 23. 1. 
2017

23. 1. 
2017

6. 2. 
201

7

03165
400

EGRAN
T s.r.o.

příkazní 
smlouv

a 
10/2016

0003 
Poradens
ké, 
analytick
é a 
konzultač
ní služby 
a 
administr
ativa 
projektu 
"DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIC, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD"

57 000,0
0

11 970,0
0

68 970,0
0

0,00 68 970
,00

4 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
2.4 

Žádo
st 

invest
iční

Investi
ce

35 000
,00

7 350
,00

42 350
,00

18045 13. 4. 
2018

13. 4. 
2018

23. 
4. 

201
8

03165
400

EGRAN
T s.r.o.

příkazní 
smlouv

a 
10/2016

0003 
Poradens
ké, 
analytick
é a 
konzultač
ní služby 
a 
administr
ativa 
projektu 
"DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIC, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD"

35 000,0
0

7 350,00 42 350,0
0

0,00 42 350
,00



Sestava vytvořena v MS2014+ SVPULMIC 13.7.2018

5 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
2.4 

Žádo
st 

invest
iční

Investi
ce

15 000
,00

3 150
,00

18 150
,00

17011 16. 1. 
2017

16. 1. 
2017

6. 2. 
201

7

03165
400

EGRAN
T s.r.o.

příkazní 
smlouv

a 
10/2016

0003 
Poradens
ké, 
analytick
é a 
konzultač
ní služby 
a 
administr
ativa 
projektu 
"DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIC, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD"

15 000,0
0

3 150,00 18 150,0
0

0,00 18 150
,00

6 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
2.5 

Výbě
rové 

řízení 
invest

iční

Investi
ce

60 000
,00

12 60
0,00

72 600
,00

17088 16. 
10. 

2017

16. 10. 
2017

17. 
4. 

201
8

03165
400

EGRAN
T s.r.o.

příkazní 
smlouv

a 
10/2016

0003 
Poradens
ké, 
analytick
é a 
konzultač
ní služby 
a 
administr
ativa 
projektu 
"DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIC, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD"

60 000,0
0

12 600,0
0

72 600,0
0

0,00 72 600
,00

7 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
2.2 

Tech
nický 
dozor 
invest

iční

Investi
ce

12 500
,00

2 625
,00

15 125
,00

FV01-
93/20

18

31. 5. 
2018

31. 5. 
2018

18. 
6. 

201
8

47116
901

Vodohos
podářský 
rozvoj a 
výstavba 
a.s.

01-O-
3678-

6954/17

0004 
DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIC, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD - 
TDI A 
KOORDI
NÁOTR 
BOZP

12 500,0
0

2 625,00 15 125,0
0

0,00 15 125
,00



Sestava vytvořena v MS2014+ SVPULMIC 13.7.2018

8 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
2.2 

Tech
nický 
dozor 
invest

iční

Investi
ce

20 000
,00

4 200
,00

24 200
,00

FV01-
72/20

18

30. 4. 
2018

30. 4. 
2018

7. 6. 
201

8

47116
901

Vodohos
podářský 
rozvoj a 
výstavba 
a.s.

01-O-
3678-

6954/17

0004 
DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIC, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD - 
TDI A 
KOORDI
NÁOTR 
BOZP

20 000,0
0

4 200,00 24 200,0
0

0,00 24 200
,00

9 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
2.2 

Tech
nický 
dozor 
invest

iční

Investi
ce

80 000
,00

16 80
0,00

96 800
,00

FV01-
71/20

18

30. 4. 
2018

30. 4. 
2018

7. 6. 
201

8

47116
901

Vodohos
podářský 
rozvoj a 
výstavba 
a.s.

01-O-
3678-

6953/17

0004 
DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIC, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD - 
TDI A 
KOORDI
NÁOTR 
BOZP

71 200,0
0

14 952,0
0

86 152,0
0

0,00 86 152
,00

10 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
2.2 

Tech
nický 
dozor 
invest

iční

Investi
ce

80 000
,00

16 80
0,00

96 800
,00

FV01-
94/20

18

31. 5. 
2018

31. 5. 
2018

18. 
6. 

201
8

47116
901

Vodohos
podářský 
rozvoj a 
výstavba 
a.s.

01-O-
3678-

6953/17

0004 
DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIC, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD - 
TDI A 
KOORDI
NÁOTR 
BOZP

80 000,0
0

16 800,0
0

96 800,0
0

0,00 96 800
,00



Sestava vytvořena v MS2014+ SVPULMIC 13.7.2018

11 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
2.2 

Tech
nický 
dozor 
invest

iční

Investi
ce

10 000
,00

2 100
,00

12 100
,00

FV01-
47/20

18

31. 3. 
2018

31. 3. 
2018

2. 5. 
201

8

47116
901

Vodohos
podářský 
rozvoj a 
výstavba 
a.s.

01-O-
3678-

6953/17

0004 
DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIC, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD - 
TDI A 
KOORDI
NÁOTR 
BOZP

10 000,0
0

2 100,00 12 100,0
0

0,00 12 100
,00

12 Obec Dobrá 
Voda u 
Hořic

1.1.1.
2.2 

Tech
nický 
dozor 
invest

iční

Investi
ce

40 000
,00

8 400
,00

48 400
,00

FV01-
251/2

017

29. 
12. 

2017

29. 12. 
2017

14. 
2. 

201
8

47116
901

Vodohos
podářský 
rozvoj a 
výstavba 
a.s.

01-O-
3678-

6953/17

0004 
DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIC, 
SPLAŠK
OVÁ 
KANALI
ZACE A 
ČISTÍRN
A 
ODPAD
NÍCH 
VOD - 
TDI A 
KOORDI
NÁOTR 
BOZP

40 000,0
0

8 400,00 48 400,0
0

0,00 48 400
,00

SD2 - Lidské zdroje

Pořad
ové 
číslo

Zkrácený 
název 

subjektu 
(příjemce/part

nera)

Polož
ka 

kapito
ly 

rozpo
čtu 

projek
tu

Identifika
ce 

kalendář
ního roku 
a měsíce, 
k němuž 

se 
vztahují 
osobní 

náklady.

Příjmen
í 

pracovn
íka

Jméno 
pracovn

íka

Fond 
pracovní 

doby 
pracovníka 

u 
zaměstnav

atele v 
daném 

měsíci v 
hodinách

Počet 
odpracova
ných hodin 

na 
projektu

Druh 
pracov

ně 
právní

ho 
vztahu

Datu
m 

úhra
dy 

výda
je

Mzdový/Pla
tový výdaj

Zúčtov
aná 

hrubá 
mzda/p

lat v 
daném 
měsíci

Hodino
vá 

mzda/p
lat

Pojistné na 
sociální a 
zdravotní 
pojištění 

zaměstnav
atele

Jiné 
výdaje 
(neodv
ádí se z 

nich 
odvody

)

Jiné 
výdaj

e 
(odvá
dí se 

z nich 
odvo
dy)

Prokazov
ané 

způsobilé 
osobní 
výdaje

Snížení 
prokazova

ných 
způsobilýc
h osobních 

výdajů

Schvále
ná 

částka 
způsobil

ých 
osobních 
výdajů

Druh 
veřejn

é 
podpo

ry



Sestava vytvořena v MS2014+ SVPULMIC 13.7.2018

SD3 – Cestovní náhrady

Pořadové 
číslo

Zkrácený název subjektu 
(příjemce/partnera)

Položka 
kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Číslo 
účetního 

dokladu v 
účetnictví

Příjmení 
pracovníka Jméno pracovníka Druh pracovní 

cesty
Účel pracovní 

cesty

Datum 
ukončení 
pracovní 

cesty

Počet 
dnů/nocí 
pracovní 

cesty

Prokazované 
způsobilé 
výdaje na 
pracovní 

cestu

Snížení 
prokazovaných 

způsobilých 
výdajů na 

pracovní cestu

Schválená 
částka 

způsobilých 
výdajů na 
pracovní 

cestu

Druh 
veřejné 
podpory

Soupiska příjmů

Pořadové číslo Číslo účetního dokladu v 
účetnictví Datum příjmu Vykázané příjmy Schválené příjmy Zkrácený název subjektu (příjemce/partnera)

Nezpůsobilé výdaje

 
Po
ř.

čísl
o

Zkrácený název 
subjektu 

(příjemce/partn
era)

Položk
a 

kapitol
y 

rozpočt
u 

projekt
u

Investice
/ 

Neinvest
ice

Celko
vá 

částka 
bez 

DPH 
uvede
ná na 
dokla

du

Celko
vá 

částka 
DPH 
uvede
ná na 
dokla

du

Celko
vá 

částka 
uvede
ná na 
dokla

du

Číslo 
účetníh

o 
doklad

u v 
účetnic

tví

Zdr
oj

Datum 
vystave

ní 
doklad

u

Datum 
uskutečně

ní 
zdanitelné
ho plnění

Datu
m 

úhra
dy 

výdaj
e

Rozpočto
vá 

položka 
druhová

IČO 
Dodavat

ele

Název 
Dodavat

ele

Číslo 
smlouvy/
objednáv

ky, ke 
které se 
doklad 

vztahuje

Nerelevan
tní

Číslo 
výběrovéh

o řízení, 
ke 

kterému 
se doklad 
vztahuje

VŘ 
nerelevan

tní

Popis 
výdaje

Druh 
veřejn

é 
podpo

ry



Sestava vytvořena v MS2014+ SVPULMIC 13.7.2018

13 Obec Dobrá Voda u 
Hořic

1.2
Celkové 

nezpůsob
ilé 

výdaje

Investice 15 000,
00

3 150,0
0

18 150,
00

17085 12. 10. 
2017

12. 10. 2017 24. 10. 
2017

0 03165400 EGRANT 
s.r.o.

10/2016 0003 
Poradenské, 
analytické a 
konzultační 

služby a 
administrati
va projektu 

"DOBRÁ 
VODA U 
HOŘIC, 

SPLAŠKOV
Á 

KANALIZA
CE A 

ČISTÍRNA 
ODPADNÍC

H VOD"

administr
ace VŘ 
na TDI

Čestná prohlášení

Kod Název čestného prohlášení Text čestného prohlášení Souhlas

Veřejná podpora

Druh veřejné podpory Čátka Celkem Částka EU Částka SR Částka Ostatní Ruční 
záznam

Dokumenty

Pořadí Název dokumentu Číslo Název 
předdefinovaného 

dokumentu

Doložený 
soubor

Odkaz na 
umístění 

dokumentu

Popis 
dokumentu

Osoba, 
která 

soubor 
zadala do 
MS2014+

Datum 
vložení

Verze 
dokumentu



Sestava vytvořena v MS2014+ SVPULMIC 13.7.2018

1 faktury NE SVPULMIC 27. 6. 
2018 
17:25:03

0001

2 Tisk Žádosti o platbu 
CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004889/2018/001/POST.pdf

ANO SVPULMIC 27. 6. 
2018 
17:30:01

1


